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Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży zaprasza do składania wniosków w ramach programu

Eksperyment Wymiana.

Program PNWM Eksperyment Wymiana zachęca młodych ludzi z Polski i Niemiec, aby wspólnie,

podczas międzynarodowych spotkań na żywo lub online, kreatywnie zajęli się zagadnieniami z

zakresu nauk ścisłych, technologii, inżynierii. Decyzja, w jaki sposób to zrobią – czy zechcą

zbudować mini-turbinę wiatrową, badać rodzime ptaki czy zająć się kodowaniem – należy do

nich samych.

Aby projekt polsko-niemieckiej (ew. trójstronnej) wymiany młodzieży mógł zostać

dofinansowany w ramach programu Eksperyment Wymiana, musi spełniać następujące kryteria:

temat został wybrany wspólnie z grupą partnerską i odnosi się do zagadnień z zakresu

STE(A)M: Science, Technology Engineering, Arts, Mathematics (nauki ścisłe,

technologia, inżynieria, sztuka, matematyka);

tytuł, opis projektu jak i zaplanowane działania odnoszą się do wybranego tematu.

minimum 50% programu stanowi praca nad projektem STE(A)M, podczas której

młodzież aktywnie eksperymentuje, odkrywa i prowadzi dokumentację podjętych

działań;

wspólny program trwa od 4 do 14 dni;

grupa liczy nie więcej niż 50 uczestników w wieku od 12 do 26 lat;

projekt zostanie podsumowany dokumentacją w wybranej przez siebie formie.

Wnioski o dotację na projekty mogą składać szkoły, organizacje i inne instytucje pracujące z

młodzieżą bezpośrednio do PNWM w terminie do 29 lutego 2024 r.

W przypadku braku kwalifikacji do programu „Eksperyment Wymiana” projekt zyskuje w PNWM

status regularnego spotkania młodzieży i, jeśli spełnia ogólne kryteria, otrzymuje

dofinansowanie zgodnie z przyjętymi w danym roku stawkami i zasadami dotyczącymi

standardowych projektów.

Informacji o programie udziela p. Ewa Chmielewska z PNWM (biuro w Warszawie): tel. +48 22

518 89 35 (dla osób dzwoniących z Polski), tel. +49 331 284 79 33 (dla osób dzwoniących z

Niemiec), e-mail: ewa.chmielewska@pnwm.org

Szczegółowe informacje, w tym stawki dofinansowania, dostępne są także na stronie

internetowej: https://pnwm.org/dotacja/eksperyment-wymiana/ 
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